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WIJ NEMEN 

DE LEIDING
Voortbouwend op de sterke punten van de FUEL™ technologie, bereikt het MX 

FUEL™ systeem een nieuw niveau van snoerloze prestaties. Gefocust op het evenaren 

van benzine-, snoer- en pneumatische tools, levert MILWAUKEE® de prestaties die de 

professionele gebruiker verwacht, terwijl de gevaren die gepaard gaan met uitstoot, 

lawaai, trillingen en onderhoud van het gereedschap geëlimineerd worden.

www.milwaukeetool.nl

** 

STREVEN NAAR KLIMAATNEUTRAAL 

WERKEN

Beslissingen in het volgende decennium zullen een cruciale 

rol spelen in het bepalen van het pad naar 2050.

De totale CO2-uitstoot zou tegen 2030 met ongeveer 45% 

moeten dalen ten opzichte van 2010*.

WAT BETEKENT DAT VOOR U?

De EU-lidstaten zullen langetermijn strategieën ontwikkelen 

om de uitstoot van broeikasgassen te verminderen en om 

verplichtingen na te komen. Projecten lopen het risico te 

worden stilgelegd als ze niet aan de emissienorm voldoen.

*uitstoot van de energiesector en industriële processen ongeveer 

20,1 Gt bedragen, of 6,6 Gt minder dan in de SDO in 2030.
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WE ZORGEN ERVOOR DAT ONZE GEBRUIKERS 

VEILIG, DUURZAAM EN PRODUCTIEF WERKEN.

ZERO EMISSIONS.* 
ZERO COMPROMISE.

GEEN KRACHTVERLIES. GEEN 

VERLIES VAN PRODUCTIVITEIT. BETER 

VOOR DE MENSEN. BETER VOOR 

ONZE PLANEET. 

Omdat er geen uitstoot is, zijn er geen beperkingen aan de 

plaats waar gewerkt kan worden. Binnen, onder de grond of 

in afgelegen gebieden zonder beschikbare stroombronnen, 

MILWAUKEE®’s accuvermogen verwijdert de traditionele 

grenzen van de werklocatie en opent nieuwe mogelijkheden  

voor werk.

DOEL VAN DE EU
IN 2050
KLIMAATNEUTRAAL

*Geen uitstoot wanneer het product in gebruik is

**Informatie afkomstig uit het persbericht van de Europese Commissie, beschikbaar op: De EU klimaatneutraal maken tegen 2050 (europa.eu)

** 

WAT DOET
MILWAUKEE®?
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PRESTATIE GELIJK-
WAARDIG AAN BENZINE

WEINIG
GELUID

GEEN BENZINE
OF EMISSIES

MINDER STORINGEN 
EN ONDERHOUD

VERBETERDE 
VEILIGHEID

VERHOOGDE
PRODUCTIVITEIT
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ONGEËVENAARDE 
TECHNOLOGIE*

REDLITHIUM™  

ACCU

Marktleider in lithium-ion technologie

Gepatenteerd ontwerp beschermt 

tegen vallen, water en ruwe 

omgevingen

Robuuste elektronica optimaliseert 

prestaties voor elke tool en 

accucombinatie

1

POWERSTATE™  

KOOLBORSTELLOZE 

MOTOR

Uniek ontworpen voor de behoeften van 

elke tool

Geoptimaliseerd voor de perfecte 

combinatie van prestaties, draagbaarheid 

en productiviteit

Gebouwd met maximale magneetinhoud 

en hoogwaardige zeldzame-aardmagneten 

voor optimale prestaties van tools

3
REDLINK PLUS™  

INTELLIGENTIE

Meest geavanceerde systeem van tool 

elektronica in de industrie

Beschermt tool met een unieke 

thermische en overbelastingsbewaking

Levert communicatie tijdens de 

toepassing, optimaliseert de prestaties 

van apparatuur

2

www.milwaukeetool.nl * Vanaf februari 2020 op de markt voor lichtgewichtapparatuur
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WAT MAAKT REDLITHIUM™ FORGE™?

MEEST KRACHTIG | SNELST OPGELADEN | LANGSTE LEVENSDUUR

NIEUWE LITHIUM-ION 
CELTECHNOLOGIEËN

INNOVATIEVE
ELEKTRONICA

HERNIEUWD MECHANISCH 
ONTWERP

GEAVANCEERDE 
BESCHERMING

 9 HOGER VERMOGEN

 9 MINDER 
WARMTEONTWIKKELING

 9 SNELLER LADEN

 9 50% LAGERE ELEKTRISCHE 
WEERSTAND PER CEL

 9 MAXIMAAL VERMOGEN

 9 SNELLER OPLADEN

 9 VOLLEDIG SYSTEEM 
ACHTERWAARTS 
COMPATIBILITEIT

 9 GEAVANCEERD THERMISCH 
BEHEER

 9 BESCHERMING TEGEN 
TRILLINGEN

 9 GEBOUWD OM RUWE 
WERKOMSTANDIGHEDEN TE 
WEERSTAAN

 9 GEPATENTEERD POLYMEER 
BINNENDRINGENDE 
COATING: BESCHERMING 
TEGEN WATER EN VUIL

 9 RESISTENTE BEHUIZING: 
BESCHERMING TEGEN 
VEELVOORKOMENDE OLIËN, 
VETTEN & OPLOSMIDDELEN

TOT 2X MEER WERKDUUR, 2X SNELLER LADEN & LANGSTE LEVENSDUUR

VOLLEDIG 
AF-
GESLOTEN 
CELLEN

RUBBEREN 
BEHUIZING

LASER 
WELDING

MXF HD812
4932492128

MXF XC608
4932492130

MXF XC406
4933471837

MXF CP203
4933471838

65 MIN 45 MIN 45 MIN 45 MIN

160 MIN 110 MIN 90 MIN 45 MIN

VERGELIJK
DE 
LAADTIJDEN

MX FUELTM

SUPERLADER

MXF SC
ART# 4932492630

MXF C
ART# 4933471839
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NIEUW NIEUW

NIEUW

BEKIJK HET MILWAUKEE® 
MX FUELTM ASSORTIMENT

2X MEER SYSTEEM 

CAPABILITEITEN

MEER DAN 25 OPLOSSINGEN

TEGEN EIND 2024

OUD TAB 
DESIGN

NIEUW TABLESS
DESIGN

NIEUW

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/systems/mx-fuel/
https://nl.milwaukeetool.eu/systems/mx-fuel/forge-mx-fuel/
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MXF NRG-406 MXF FORGENRG-802 MXF FORGENRG-122

Systeem MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™

Kit inbegrepen
2 x MXF XC406 Accu's, MXF C Lader, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

2 x MXF XC608 Accu's, MXF SC Lader, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC Lader, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Artikelnummer 4933479160 4933493548 4933493549

MXF SC MXF C

Oplaadpoort 1 x MX FUEL™ 1x MX FUEL™

Oplaadtype Single Single

Krachtbron AC AC

Handvat Ja Ja

Aan de muur te bevestigen Nee Ja

Gewicht (kg) 8.9 2.7

Geleverd in Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4932492848 4933471839

MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF XC-2406 MXF CP203 MXF CP-2203

Systeem MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™

Capaciteit accu (Ah) 12.0 8.0 6.0 6.0 3.0 3.0

Aantal meegeleverde accu's 1 1 1 2 1 2

Laadtijd MXF C lader 160 minuten 110 minuten 90 minuten 90 minuten 45 minuten 45 minuten

Laadtijd MXF SC lader 65 minuten 45 minuten 45 minuten 45 minuten 45 minuten 45 minuten

Gewicht (kg) 5.9 4.5 4.8 4.8 2.7 2.7

Geleverd in Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4932492128 4932492130 4933471837 4933479162 4933471838 4933479161

MX FUEL™ ACCU’S

 9 MX FUEL™ REDLITHIUM™ accu's zijn voorzien van de 

best presterende en meest hoogwaardige lithium-ion 

technologie

 9 Het leveren van AC-stroom in een compacte en 

draagbare accu, zodat gebruikers kunnen werken in 

gebieden waar de stroomkabels moeilijk te bereiken 

zijn

 9 MX FUEL™ REDLITHIUM™ accu's hebben een uniek 

ontwerp dat ze beschermt tegen vallen, trillingen, water 

en extreme temperaturen

 9 Blijft optimaal werken tot -28°C

 9 Meest geavanceerde elektronische 

stroombeheersysteem communiceert met het apparaat 

om zo lang mogelijk voldoende stroom te kunnen 

leveren

 9 Biedt de mogelijkheid om apparaten binnen te 

gebruiken, in besloten ruimtes en in greppels

NIEUWNIEUW

MX FUEL™ LADERS

 9 Laadt alle MX FUEL™ accu's op

 9 Minder wachttijd en hogere poductiviteit

 9 REDLINK™intelligentie optimaliseert de oplaadsnelheid 

voor elke afzonderlijke cel om de laadtijd te 

minimaliseren

 9 Eenvoudig vervoer met ingebouwde handgreep

 9 LED licht geeft aan wanneer de accu voor 80% 

opgeladen is

NIEUW

MX FUEL™ ACCU’S 

EN LADERS

NIEUWNIEUW

www.milwaukeetool.nl

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuelforge120-ah-accu/mxf-hd812/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuelsuper-snellader/mxf-sc/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-forge-80-ah-accu/mxf-xc608/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-redlithium-6-0-ah-accu/mxf-xc406/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-redlithium-6-0-ah-accu/mxf-xc406/?variant=532232
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-redlithium-3-0-ah-accu/mxf-cp203/?variant=488887
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-redlithium-3-0-ah-accu/mxf-cp203/?variant=532231
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-lader/mxf-c/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-accus-en-laderkit/mxf-nrg-406/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuelforgeaccus-en-lader-kit/mxf-forgenrg-802/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuelforge-accus-en-lader-set/mxf-forgenrg-122/
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MXF PBE-0

Gewicht incl. accu (kg) 11.5 (MXF HD812)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen 

kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498067

MXF PBE

MX FUEL™ DRAAGBARE 

ACCU UITBREIDING

NEEMT AL HET GEWICHT VAN DE MX 
FUEL™ ACCU UIT DE HANDEN VAN DE 

GEBRUIKER

BEHOUDT TOPPRESTATIES EN LEVERT 
HETZELFDE VERMOGEN DAT DE GEBRUIKER 

VERWACHT VAN ALLE MX FUEL™TOOLS

DE KOPPELADAPTER BIEDT DE FLEXIBILITEIT OM 
HANDBEDIENDE TOOLS TE BEDIENEN VANAF DE 

GROND, EEN LIFT, EEN LADDER OF STEIGER

KENMERKEN

 9 Vermindert het gewicht van het gereedschap met 45% 

door de accu aan de backpack te bevestigenBehoudt 

topprestaties

 9 Tot 2x meer werkduur met  MX FUEL™ REDLITHIUM™ 

FORGE™ accu's

 9 Afneembaar backpack harnas

 9  Inklapbare handgreep om gemakkelijk te dragen of op 

te hangen

 9 Past op alle MX FUEL™ accu's

 9 Voortbouwend op de sterke punten van de FUEL™ 

technologie bereikt het MX FUEL™ systeem een 

nieuw niveau van snoerloze prestaties. Gericht op 

benzineprestaties, elimineren deze gereedschappen de 

gevaren van emissies, lawaai, trillingen en de frustraties 

van benzineonderhoud

SPECIFICATIES

MXF PBET-24

MX FUEL™ DRAAGBARE ACCU 

UITBREIDING 2.4 M
Artikelnummer. 4932498068

 9

www.milwaukeetool.nl

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-draagbare-accu-uitbreiding/mxf-pbe/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-portable-battery-extension-tether-24-m-with-mock-battery/mxf-pbet-24/


8

MXF PS-602

Vermogen (W) 1,800

Gewicht incl. accu (kg) 28.2 (2 x MXF XC406)

Kit inbegrepen
2 x MXF XC406 Accu’s, Geïntegreerde lader, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Artikelnummer 4933479266

MXF PS

MX FUEL™ 

STROOMVOORZIENING

EFFICIËNTER
VERMOGEN

OVERAL DRAAGBAAR 
VERMOGEN

MEER VERMOGEN OP
AANVRAAG

KENMERKEN

 9 Voortbouwend op de sterke punten van de FUEL™ 

technologie bereikt het MX FUEL™ systeem nieuwe 

niveaus van snoerloze prestaties. Gericht op benzine-, 

snoer- en pneumatische prestaties, leveren deze 

gereedschappen zonder de gevaren van uitstoot, 

lawaai, trillingen, struikelgevaar en de frustraties van 

complex onderhoud.

 9 Kan een piek vermogen van 3600 Watt afgeven en 

een continu vermogen van 1800 Watt. U kunt alles 

aansluiten van 16A tools tot gevoelige elektronica zoals 

een telefoon

 9 Geen uitstoot en stille werking zodat gebruikers de 

stroomvoorziening veilig binnenshuis kunnen gebruiken

 9 De accu aangedreven stroomvoorziening elimineert de 

kosten van benzine, onderhoud, vermindert stilstand en 

verhoogt de productiviteit op de bouwplaats

 9 ingebouwde lader geeft gebruikers de vrijheid om elke 

MX FUEL™ accu op te laden in de AC-stand

 9 ONE-KEY™ gereedschapstracking en beveiliging 

biedt een, op de cloud-gebaseerd tracking netwerk 

en inventaris management platform voor uw 

gereedschap. ONE-KEY™ beschikt ook over een 

vergrendelingsfunctie op afstand

 9 Robuust ontwerp biedt extra duurzaamheid voor 

gebruik op bouwplaatsen

 9 Werkt op één of twee accu's voor een langere werkduur

 9 Product niet gebruiken bij slechte 

weersomstandigheden

SPECIFICATIES

www.milwaukeetool.nl

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-stroomvoorziening/mxf-ps/
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MXF PC50-0 MXF PC50-122

Centrifugale kracht (kN) 16 16

Richting Omkeerbaar Omkeerbaar

Max. bewegingssnelheid (m/min) 26 26

Snelheidsinstellingen 2 2

Plaatlengte (mm) 558 558

Plaatbreedte (mm) 508 508

Gereedschapshoogte met ingeklapte handgreep (mm) 584 584

Gewicht incl. accu (kg) 79 (MXF HD812) 79 (MXF HD812)

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas meegeleverd 2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493267 4933493268

MXF PC50

MX FUEL™ TRILPLAAT

KENMERKEN

 9 Eerste omkeerbare trilplaat in deze 
gewichtsklasse

 9 Hoge snelheid van 26 m/min 
zonder te verminderen aan 
verdichtingskracht

 9 2 snelheidsstanden bieden ultieme 
gebruikerscontrole en het vereiste 
tempo voor meer efÏciëntie

 9 Toegankelijke drukknopbediening op 
handgreep

 9 Gemakkelijk opklapbare handgreep 
voor richtingsveranderingen

 9 Opvouwbaar handvat voor 
gemakkelijk vervoer en efÏciënte 

opslag op de bouwplaats

 9 Verdicht tot 325 m² / 40 min op één 
MXF HD812 acculading

 9 Geen hoofdpijn door 
benzinedampen

 9 Apart verkrijgbare watertank, 
bestratingsplaat en wielset

 9 Brandstofmeter toont resterende 
lading

 9 Voortbouwend op de sterke punten 
van de FUEL™ technologie, bereikt 
het MX FUEL™ systeem nieuwe 
niveaus van snoerloze prestaties. 
Vergelijkbaar met tools op benzine-, 
snoer- en pneumatische prestaties, 
leveren deze gereedschappen 
zonder de gevaren van uitstoot, 
lawaai, trillingen, struikelgevaar 
en de frustraties van complex 
onderhoud dezelfde- of betere 
prestaties

 9 ONE-KEY™ tool tracking & security 
biedt een gratis op de cloud-
gebaseerd tracking netwerk en 
inventarisbeheerplatform voor uw 
gereedschap. ONE-KEY™ beschikt 
ook over een vergrendelingsfunctie 
op afstand

VERDICHT TOT 325 M²/ 40 MIN 
OP ÉÉN MXF HD812 ACCU

OMKEERBARE HANDGREEP, 
VOORUIT EN ACHTERUIT TE 

BEDIENEN

MODUS VOOR 2 
SNELHEDEN

SPECIFICATIES

MXF PC50 PP MXF PC50 WT

BESTRATINGSMAT 

VOOR MX 

FUEL™TRILPLAAT
Artikelnummer. 4932493273

WATERTANK 

VOOR MX 

FUEL™TRILPLAAT
Artikelnummer. 4932498924

 9 9

www.milwaukeetool.nl

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-trilplaat/mxf-pc50/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-trilplaat-bestratingsmat/mxf-pc50-pp/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-trilplaat-water-tank/mxf-pc50-wt/
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MXF COS350G2-0 MXF COS350G2-802

Onbelast toerental (omw/min) 5370 5370

Diameter zaagblad (mm) 350 350

Max. zaagdiepte (mm) 125 125

Max. watertoevoer inlaat (bar/PSI) 4/ 58 4/ 58

Gewicht incl. accu (kg) 13.4 (MXF XC608) 13.4 (MXF XC608)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijge-

leverd, Contractor Bag

2 x MXF XC608 Accu's, MXF SC Lader, 

Contractor Bag

Standaard toebehoren
HUDD 350 mm diamantzaagblad 

(4932471985) & contractor bag

HUDD 350 mm diamantzaagblad 

(4932471985) & contractor bag

Artikelnummer 4933480478 4933480480

MXF COS350G2

MX FUEL™350 MM 

DOORSLIJPMACHINE GEN. 2

 TOT 38 ZAAGSNEDEN IN 25 X 

8 CM IN STOEPRANDEN MET 

EEN 8.0AH FORGE™ ACCU

TOT 6.3 PK 

PIEKVERMOGEN

KENMERKEN

 9 Accu-aangedreven. Kan binnen worden gebruikt 

dankzij zero-emissie

 9 Anti-kickback systeem beschermd gebruikers in het 

geval van terugslag

 9 RAPIDSTOP™remfunctie stopt zaagblad in <3 sec

 9 Kracht vergelijkbaar met benzine aangedreven 

gereedschap met een maximaal onbelast toerental van 

5.370 rpm en een volledige zaagdiepte van 125 mm

 9 Sneller zagen, van start tot finish: start in 3 seconden 

zonder benzine en olie te mengen, zonder startkoord en 

zonder onderhoud te plegen aan de benzinemotor

 9 350 mm Accu-aangedreven doorslijpmachine voor het 

doorslijpen van gewapend beton

 9 Geleverd met HUDD 350 mm diamantzaagblad 

(4932471985) & contractor bag

 9 Voor nauwkeurige lange zaagsnedes te gebruiken met 

de MX FUEL™ Trolley

 9 Interne waterleiding voor nat zagen die compatible is 

met het verwisselbare M18™ SWITCH TANK™ sproei- 

en watertoevoersysteem

 9 Voortbouwend op de sterke punten van de FUEL™ 

technologie bereikt het MX FUEL™ systeem een 

nieuw niveau van snoerloze prestaties. Gericht op 

benzineprestaties, elimineren deze gereedschappen de 

gevaren van emissies, lawaai, trillingen en de frustraties 

van benzineonderhoud

 9 ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 

gratis cloud-gebaseerd tracking netwerk en 

inventarisbeheerplatform voor uw gereedschap. ONE-

KEY™ beschikt ook over een vergrendelingsfunctie op 

afstand

SPECIFICATIES

www.milwaukeetool.nl

http://www.milwaukeetool.nl/
http://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel350-mm-doorslijpmachine-gen-2/mxf-cos350g2/
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Type 
Schijf diameter 

(mm)

Diameter asgat 

(mm)

Segment-

hoogte (mm)

Doorslijp-breedte 

(mm)
Artikelnummer

ADD 350 mm 350 25.4 10 2.8 4932478952

Type 
Schijf diameter 

(mm)
Dikte (mm)

Diameter asgat 

(mm)
Artikelnummer

CCS 41 / 350 350 4 25.4 4932472264

Type 
Schijf diameter 

(mm)
Dikte (mm)

Diameter asgat 

(mm)
Artikelnummer

SCS 41 /350 350 4 25.4 4932471989

Type 
Schijf diameter 

(mm)

Diameter asgat 

(mm)

Segment-

hoogte (mm)

Doorsli-

jp-breedte (mm)
Artikelnummer

STEELHEAD™ 

350
350 25.4 4 2.8 4932471988

Type 
Schijf diameter 

(mm)

Diameter asgat 

(mm)

Segment-

hoogte (mm)

Doorsli-

jp-breedte (mm)
Artikelnummer

DUH 350 350 25.4 10 2.8 4932471986

Type 
Schijf diameter 

(mm)

Diameter asgat 

(mm)

Segment-

hoogte (mm)

Doorsli-

jp-breedte (mm)
Artikelnummer

HUDD 350 350 25.4 8 2.6 4932471985

 9 Cross maximale snelheid, lange levensduur, 

geringe vibraties 

 9 Universele slijpschijven, geschikt voor een grote 

variëteit van materialen

 9 Geclassificeerd in twee categorieën voor 

onovertroffen levensduur

 9 10 mm segmenthoogte om lange levensduur te 

verzekeren

SPEEDCROSS HUDD 

DIAMANTDOORSLIJP-

SCHIJVEN DUH

M18 BPFPH-0
 9 Topkwaliteit lasergelaste doorslijpschijf met ongeëvenaarde prestaties in harde 

materialen zoals hard beton, straatstenen en baksteenproducten.

M18™ SWITCH TANK™ BASIS
Artikelnummer. 4933464961

 9 De M18™ SWITCH TANK™ 15 liter rugzakpompsproeier 

levert het eerste verwisselbare tankontwerp zonder 

handmatig te hoeven pompen

 9 Het ontwerp van de tank isoleert de pomp, slang en staaf, 

en scheidt draagbare componenten van de M18™ SWITCH 

TANK™ basis

 9 Verwissel tanks en vervang om kruisbesmetting te 

voorkomen

 9 120 PSI (8,27 Bar) pompdruk

 9 Met instelbare drukkeuzeknop voor de beste 

gebruikersvereisten

 9 Maximaal 2 uur looptijd (12 of meer tanks) met een 

4,0 Ah accupack

SPEEDCROSS 

STEELHEAD™

 9 STEELHEAD™ is het meest geschikt voor staal en roestvrij staal. Ook geschikt 

voor zwaar gewapend beton

 9 Hoge dichtheid van speciale gesoldeerde diamanten zorgen voor een zeer 

agressieve slijpvoortgang

M18 BPFP-WST

DUNNE METAALDOORSLIJPSCHIJVEN 

PRO+M18™ SWITCH 

TANK™ 15L 

WATERVERSTUIVER
Artikelnummer. 4933464965

 9 Het meest geschikt voor roestvrij en zuurbestendig staal, 

hardox, hittebestendig gietstaal, verenstaal, zacht en gereedschapsstaal.

 9 Kenmerken: PRO+ technologie voor de beste levensduur: Hydrobeschermd 

tegen vocht. Hogere prestaties en langere looptijd dan de 1 mm PRO+ en 

geoptimaliseerd voor snoerloze powertools. Minder materiaalverlies, minder 

vonken. Gemaakt in Duitsland.
 9 Compatibel met SWITCH TANK™

 9 Waterverstuiver voor een efÏciënte waterafgifte 

tijdens toepassingen zoals het snijden en boren in beton. 

Ook handig voor het besproeien van oppervlakken en 

apparatuur 

 9 Semi-transparante tank met vloeistofindicator om te weten 

hoeveel vloeistof er in de tank zit 

SLIJPSCHIJF VOOR 

METAAL EN MULTI-

MATERIAAL

SPEEDCROSS ADD

 9 ADD is het meest geschikt voor asfalt.

 9 Dubbel bespannen kern voor een betere duurzaamheid en een 

betere stabiliteit tijdens het slijpen.

 9 Toepassingen: Nodulair gietijzer, non-ferro metalen & steen.

 9 * Minimum bestelhoeveelheid = 10 stuks. Bestellingen > 10 stuks moeten worden 

besteld in veelvouden van 10 (d.w.z. 10, 20, 30, 40).

www.milwaukeetool.nl

MX FUEL™ 

DOORSLIJPMACHINE 

TROLLEY GEN. 2
Artikelnummer. 4933493264

MXF COSCG2

 9 350 mm doorslijpmachine trolley voor nauwkeurige langere 

rechte zaagsneden

 9 In hoogte verstelbare aandrijfhandgreep en gemakkelijk te 

bereiken handgreep voor diepte-instelling voor bediening 

met 1 hand

 9 Bevestig de doorslijpmachine en watertank zonder gebruik 

van gereedschap. De trolley is te gebruiken met het 

M18™SWITCH TANK™systeem voor nat zagen

 9 Volledige mobiliteit met opbergruimte voor reserveaccu

 9 Voor nauwkeurige langere rechte sneden in beton of asfalt

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-doorslijpmachine-trolley-gen-2/mxf-coscg2-1/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/m18-switch-tank/m18-bpfph/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/m18-switch-tank-15-l-waterverstuiver/m18-bpfp-wst/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/speedcross-add/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/speedcross-hudd/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/diamantdoorslijpschijven-duh/?variant=484672
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/speedcross-steelhead/?variant=484677
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/slijpschijf-voor-metaal-en-multi-materiaal/?variant=488273
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/slijpschijf-voor-metaal-en-multi-materiaal/?variant=499064
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Diameter (mm) Lengte (m) Artikelnummer

MXF CVSHF-2/44 44 2 4932498135

MXF CVSHF-5/44 44 5 4932498136

MXF CVSHF-10/44 44 10 4932498137

MXF CVSHF-2/57 57 2 4932498917

MXF CVSHF-5/57 57 5 4932498138

MXF CVSHF-10/57 57 10 4932498139

MXF CVHF-0 MXF CVHF-802

Vibraties (1/min) 11,500 11,500

Gewicht incl. accu (kg) 10.4 (MXF XC608) 10.4 (MXF XC608)

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas meegeleverd 2 x MXF XC608 Accu's, MXF SC Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498132 4933498133

MXF CVHF

MX FUEL™ HOGE FREQUENTIE 
BETON TRILNAALD
KENMERKEN

 9 De MX FUEL™ hoge frequentie 
beton trilnaald is de ideale oplossing 
voor het werken in midden- tot grote 
stort oppervlaktes. Vergelijkbaar 
met gesnoerde prestaties, maar 
zonder de gevaren of lasten van 
rondslingerende kabels of de 
noodzaak van het aanleggen van een 
stroomvoorziening op de bouwplaats

 9 Consolideert tot 55 m³ beton op 1x 
MXF XC608 accu

 9 Bij een druk op de knop direct de 
kracht die nodig is. Dit voorkomt het 
herhaaldelijk moeten starten van een 
motor en verminderde opstarttijd. 
Hierdoor klaar je de klus sneller 
zonder in te leveren op de kracht en 
werkduur die u nodig heeft

 9 Het modulaire ontwerp zorgt voor 
het gemakkelijk afdoen van het 
harnas wanneer dit nodig is

 9 Modulair design - met slechts 1 klik 
van rugzak naar een kleiner formaat

 9 Zwepen met een lengte van 2 m tot 
10 m zonder opoffering van kracht

 9 De draadloze afstandsbediening 
maakt het mogelijk de tool op 
afstand te activeren. Dankzij het 
bereik van wel 9 m heeft u de 
vrijheid die nodig is bij het 
gebruik van langere slangen

 9 Systemtoebehoren, 
slangen en trilnaalden zijn 
afzonderlijk verkrijgbaar

 9 Voortbouwend op de 
sterke punten van de 
FUEL™ technologie 
bereikt het MX FUEL™ 
systeem een nieuw niveau van 
snoerloze prestaties. Gericht op 
benzineprestaties, elimineren deze 
gereedschappen de gevaren van 
emissies, lawaai, trillingen en de 
frustraties van benzineonderhoud

CONSOLIDEERT TOT 55 
M³ BETON OP 1X MXF 

XC608 BATTERIJ

HOGERE PRODUCTIVEIT 
DOOR LAGERE SET-UP TIJD

 MODULAIR 
RUGZAKONTWERP

SPECIFICATIES

BETON TRILNAALDEN VOOR MX FUEL™HOGE 
FREQUENTIE BETON TRILNAALD

www.milwaukeetool.nl
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Lengte (m) Gewicht (kg) Artikelnummer

MXF PSB-1.22m 1.22 3.6 4932479776

MXF PSB-1.83m 1.83 5.5 4932479777

MXF PSB-2.44m 2.44 7.3 4932479778

MXF PSB-3.00m 3.00 9.1 4932479779

MXF PSB-3.65m 3.65 10.9 4932479780

MXF PSB-4.25m 4.25 12.8 4932479781

MXF PSB-4.87m 4.87 14.6 4932479782

MXF PSC-0 MXF PSC-302

Vibraties (1/min) 9,000 9,000

Gewicht incl. accu (kg) 16.8 (MXF CP203) 16.8 (MXF CP203)

Standaard toebehoren - -

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas meegeleverd 2 x MXF CP203 Accu's, MXF C Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933479771 4933479772

MXF PSC

MX FUEL™ BETON TRILSPAAN

KENMERKEN

 9 De MX FUEL™ beton trilspaan 

is de ideale oplossing voor het 

werken op grotere oppervlakken, 

met vergelijkbare prestaties als 

benzinetools zonder schadelijke 

uitstoot

 9 Vermogen om trilkokers tot 4,9 m 

te trekken

 9 De start met drukknop levert 

onmiddellijk vermogen, elimineert 

de repetitieve bewegingen van 

een trekstart en vermindert de 

stilstandtijd, zodat u uw werk sneller 

kunt doen zonder in te boeten aan 

het vermogen en de werkduur die u 

verwacht

 9 De POWERSTATE™ koolborstelloze 

motor levert het vermogen om 

4,9 m trilkoker te trekken bij 

9.000 VPM met een variabele 

snelheidsschakelaar, waardoor u 

maximale controle hebt in stijf en 

nat beton

 9 Inklapbare handgrepen voor 

gemakkelijk vervoer op de 

bouwplaats en in beton

 9 Gemakkelijk snelkoppelsysteem van 

het blad met twee bouten

 9 Tot 2 uur werkduur per lading met de 

3,65 m trilkoker en de MXF CP203 

accu

 9 Systeemtoebehoren, messen zijn 

apart verkrijgbaar

2 UUR PER LADING MET 

EEN BAR VAN 3,65 M
GEEN 

BENZINEHOOFDPIJN
VERMOGEN OM 4,87 
M BAR TE TREKKEN

SPECIFICATIES

TRILSPAAN KOKERS VOOR MX FUEL™ 

BETON TRILSPAAN (MXF PSC)

www.milwaukeetool.nl

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-beton-trilspaan/mxf-psc/


14

MXF CVBP-0 MXF CVBP-602 MXF CVBPKIT-602

Vibraties (1/min) 11,200 11,200 11,200

Gewicht incl. accu (kg) 15.7 (MXF XC406) 15.7 (MXF XC406) 15.7 (MXF XC406)

Standaard toebehoren Afstandsbediening Afstandsbediening Afstandsbediening, 2 m trilschacht, 38 mm trilkop

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen kitbox 

of tas meegeleverd

2 x MXF XC406 Accu's, MXF C Lader, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

2 x MXF XC406 Accu's, MXF C Lader, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Artikelnummer 4933479595 4933479591 4933479593

MXF CVBP

MX FUEL™ RUGGEDRAGEN 

BETON TRILNAALD
KENMERKEN

 9 De MX FUEL™ ruggedragen beton 
trilnaald is de ideale oplossing voor 
het werken in middel- tot grote 
stort oppervlaktes. Vergelijkbaar 
met gesnoerde prestaties, maar 
zonder de gevaren of lasten van 
rondslingerende kabels of de 
noodzaak van het aanleggen van een 
stroomvoorziening op de bouwplaats

 9 Het heeft het vermogen om tot 
⌀63 mm kop te duwen bij meer 

dan 11.200 VPM voor optimale 
consolidatie, zelfs in het stijfste 
beton.

 9 Bij een druk op de knop direct de 
kracht die nodig is. Dit voorkomt het 
herhaaldelijk moeten starten van een 
motor en verminderde opstarttijd. 
Hierdoor klaar je de klus sneller 
zonder in te leveren op de kracht en 
werkduur die u nodig heeft

 9 Het modulaire ontwerp zorgt voor 
het gemakkelijk afdoen van het 
harnas wanneer dit nodig is

 9 Modulair design - met slecht 1 
klik van rugzak naar een kleiner 
formaat

 9 Zonder opoffering van kracht 

te gebruiken met een Ø63 mm 
trilnaald met 6,4 m slang

 9 Consolideert tot 40 m³ beton op 
1x MXF XC406 accu

 9 De draadloze afstandsbediening 
maakt het mogelijk de tool op 
afstand te activeren. Dankzij het 
bereik van wel 9 m heeft u de 
vrijheid die nodig is bij het gebruik 
van langere slangen

 9 Systemtoebehoren, slangen 
en trilnaalden zijn afzonderlijk 
verkrijgbaar

TOT 40 M³ BETON OP 1X MXF 
XC406 ACCU MET 38 MM KOP 

EN 2 M SCHACHT

VERMOGEN OM KOPPEN TOT 
63 MM OP TE DUWEN

HOGERE PRODUCTIVITEIT 
DOOR LAGERE INSTELTIJD

SPECIFICATIES

BUILD YOUR KIT

MXF CVBC-602MXF CVBP-602

MX FUEL™ 

COMPACTE BETON 

TRILNAALD 
Artikelnummer. 4933479608

MX FUEL™ 

RUGGEDRAGEN 

BETON 

TRILNAALD
Artikelnummer. 4933479591

OR

www.milwaukeetool.nl

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-ruggedragen-beton-trilnaald/mxf-cvbp/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-ruggedragen-beton-trilnaald/mxf-cvbp/?variant=538411
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-compacte-beton-trilnaald/mxf-cvbc/
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Diameter (mm) Artikelnummer

Betontril-
naalden

25 4932479839

38 4932478612

50 4932478613

63 4932479840

Bodemplaten 

MXF CVBP

Bodemplaten 

MXF CVBC

Funderingen 

MXF CVBP

Funderingen 

MXF CVBC

Kolommen 

MXF CVBP

Kolommen 

MXF CVBC

Muren MXF 

CVBP

Muren MXF 

CVBC
Artikelnummer

MXF CVS-2 m ✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ 4932478611

MXF CVS-3 m ✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932479612

MXF CVS-4 m ✔ ✔✔ ✔ ✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ 4932478610

MXF CVS-
6.4 m

✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ 4932479613

MXF CVBC-0 MXF CVBC-602 MXF CVBCKIT-602

Vibraties (1/min) 11,200 11,200 11,200

Gewicht incl. accu (kg) 10.3 (MXF XC406) 10.3 (MXF XC406) 10.3 (MXF XC406)

Standaard toebehoren Afstandsbediening Afstandsbediening Afstandsbediening, 4 m schacht trilslang, 38 mm kop trilnaald

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen kitbox 

of tas meegeleverd

2 x MXF XC406 Accu's, MXF C Lader, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

2 x MXF XC406 Accu's, MXF C Lader, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Artikelnummer 4933479607 4933479608 4933479610

MXF CVBC

MX FUEL™ COMPACTE 

BETON TRILNAALD 
KENMERKEN

 9 Compact en slank ontwerp voor 
meer mobiliteit, geschikt voor 
stationaire en mobiele toepassingen

 9 Draagriem en handvat voor meer 
flexibiliteit ter plaatse en gemakkelijk 

vervoer

 9 Uitgerust met een ring voor 
eenvoudige bevestiging van de 
beton trilnaald aan de steiger of 
bekisting

 9 De MX FUEL™ compacte beton 
trilnaald is de ideale oplossing voor 
het werken aan muren en kolommen, 
vergelijkbaar met gesnoerde 
prestaties, maar zonder de gevaren 
of lasten van rondslingerende kabels 
of de noodzaak van het aanleggen 
van een stroomvoorziening op de 
bouwplaats

 9 Het heeft het vermogen om tot 
⌀63 mm kop te duwen bij meer 

dan 11.200 VPM voor optimale 
consolidatie, zelfs in het stijfste 
beton.

 9 bij een druk op de knop direct de 
kracht die nodig is. Dit voorkomt het 
herhaaldelijk moeten starten van een 
motor en verminderde opstarttijd. 
Hierdoor klaar je de klus sneller 
zonder in te leveren op de kracht en 
werkduur die u nodig heeft

 9 Zonder opoffering van kracht te 

gebruiken met een Ø 63 mm trilnaald 
met 6,4 m slang

 9 Consolideert tot 40 m³ beton op 1x 
MXF XC406 accu

TOT 40 M³ BETON OP 1X MXF 
XC406 ACCU MET 38 MM KOP 

EN 2 M SCHACHT

HOGERE PRODUCTIVITEIT 
DOOR LAGERE INSTELTIJD

VERMOGEN OM KOPPEN TOT 
63 MM OP TE DUWEN

SPECIFICATIES

KIES UW TRILSLANG KIES UW BETON TRILNAALD

www.milwaukeetool.nl

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-compacte-beton-trilnaald/mxf-cvbc/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/beton-aandrijfassen/mxf-cvs/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/betontrilnaalden/mxf-cvh/


16

MXF WBT60-0 MXF WBT60-122

Motorsnelheid (omw/min) 1600 - 3600 1600 - 3600

Onbelast toerental (omw/min) 70 - 160 70 - 160

Diameter (mm) 610 610

Hoogte (mm) 933 933

Lengte (mm) 1422 1422

Breedte (mm) 762 762

Gewicht incl. accu (kg) 62 (MXF HD812) 62 (MXF HD812)

Standaard toebehoren 1x set van combibladen (4 stuks) 1x set van combibladen (4 stuks)

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas meegeleverd 2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498325 4933493601

MXF WBT60

MX FUEL™ 600 MM 
KANTENVLINDERMACHINE
KENMERKEN

 9 Biedt een soepele, geegaliseerde 

afwerking met een 5 pk vermogen

 9 AUTOSTOP™  voor betere 

bescherming van de gebruiker

 9 Tot 35 minuten werkduur met een 12 

Ah Forge accu

 9 Variabele bladsnelheid van 30 tot 

160 tpm

 9 Variabele gashendel voor de beste 

controle

 9 Stuur in hoogte verstelbaar voor 

meer comfort

 9 Stuur in hoogte verstelbaar voor 

meer comfort

 9 Hijsoog voor betere 

manoeuvreerbaarheid op het 

werkterrein

 9 Voortbouwend op de 

sterke punten 

van de FUEL™ 

technologie 

bereikt het MX 

FUEL™ systeem 

een nieuw niveau van 

snoerloze prestaties. Gericht op 

benzineprestaties, elimineren deze 

gereedschappen de gevaren van 

emissies, lawaai, trillingen en de 

frustraties van benzineonderhoud

 9 ONE-KEY™ tool tracking & 

security biedt een gratis cloud-

gebaseerd tracking netwerk en 

inventarisbeheerplatform voor uw 

gereedschap. ONE-KEY™ beschikt 

ook over een vergrendelingsfunctie 

op afstand

TOT 35 MIN LOOPTIJD 

PER ACCULADING

AUTOSTOP™VOOR BETERE 

BESCHERMING VAN DE GEBRUIKER

5 PK VERMOGEN

SPECIFICATIES

MXF WBT60CB MXF WBT60P

BLADENSET (4 STUKS) 
VOOR MX FUEL™600 MM 
KANTENVLINDERMACHINE
Artikelnummer. 4932498918

SCHUURSCHIJF VOOR 
MX FUEL™600 MM 
KANTENVLINDERMACHINE
Artikelnummer. 4932498919

www.milwaukeetool.nl

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-600-mm-kantenvlindermachine/mxf-wbt60/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/4-pc-blade-set-for-mx-fuel-600-mm-walk-behind-edging-trowel/mxf-wbt60cb/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/pan-for-mx-fuel-600-mm-walk-behind-edging-trowel/mxf-wbt60p/
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MXF WBT90-0 MXF WBT90-122

Motorsnelheid (omw/min) 1600 - 3600 1600 - 3600

Onbelast toerental (omw/min) 60 - 130 60 - 130

Diameter (mm) 914 914

Hoogte (mm) 1028 1028

Lengte (mm) 1600 1600

Breedte (mm) 939 939

Gewicht incl. accu (kg) 80 (MXF HD812) 80 (MXF HD812)

Standaard toebehoren 1x set van combibladen (4 stuks) 1x set van combibladen (4 stuks)

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas meegeleverd 2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498326 4933493602

MXF WBT90

MX FUEL™ 900 MM 
VLINDERMACHINE

KENMERKEN

 9 Biedt een soepele, geegaliseerde 

afwerking met een 5 pk 

brandstofmotor

 9 AUTOSTOP™ voor betere 

bescherming van de gebruiker

 9 Tot 25 minuten werkduur met een 12 

Ah Forge accu

 9 Variabel blad, maximale messnelheid 

tot 130 tpm

 9 Variabele gashendel voor de beste 

controle

 9 Stuur in hoogte verstelbaar voor 

meer comfort

 9 Draaiknop om de snijhoek van de 

bladen in te stellen

 9 Hijsoog voor betere 

manoeuvreerbaarheid op het 

werkterrein

 9 Voortbouwend op de sterke punten 

van de FUEL™ technologie bereikt 

het MX FUEL™ systeem een nieuw 

niveau van snoerloze prestaties. 

Gericht op benzineprestaties, 

elimineren deze gereedschappen 

de gevaren van emissies, lawaai, 

trillingen en de frustraties van 

benzineonderhoud

 9 ONE-KEY™ tool tracking & 

security biedt een gratis cloud-

gebaseerd tracking netwerk en 

inventarisbeheerplatform voor uw 

gereedschap. ONE-KEY™ beschikt 

ook over een vergrendelingsfunctie 

op afstand

AUTOSTOP™VOOR BETERE 

BESCHERMING VAN DE GEBRUIKER

5 PK VERMOGEN TOT 25 MINUTEN LOOPTIJD 

PER ACCULADING

SPECIFICATIES

MXF WBT90PMXF WBT90CB

SCHUURSCHIJF VOOR 
MX FUEL™900 MM 
VLINDERMACHINE
Artikelnummer. 4932498921

BLADENSET (4 STUKS) 
VOOR MX FUEL™900 MM 
VLINDERMACHINE
Artikelnummer. 4932498920

MXF WBT90FLB MXF WBT90FIB

COMBIBLADEN (4 STUKS) 
VOOR MX FUEL™900 MM 
VLINDERMACHINE
Artikelnummer. 4932498922

AFWERKBLADEN (4 STUKS) 
VOOR MX FUEL™900 MM 
VLINDERMACHINE
Artikelnummer. 4932498923

www.milwaukeetool.nl

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-900-mm-vlindermachine/mxf-wbt90/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/afwerkbladen/mxf-wbt90fib/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/combibladen/mxf-wbt90flb/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/4pc-blade-set-for-mx-fuel-900-mm-walk-behind-power-trowel/mxf-wbt90cb/
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345mm

280mm

MXF RAM60-0 MXF RAM60-122

Centrifugale kracht (kN) 16 16

Belast aantal slagen (per min) 680 680

Max. bewegingssnelheid (m/min) 20 20

Richting One-Way One-Way

Plaatlengte (mm) 345 345

Plaatbreedte (mm) 280 280

Vibratieniveau (m/s²) 7.2 7.2

Gewicht incl. accu (kg) 77.9 (MXF HD812) 77.9 (MXF HD812)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijge-
leverd, Geen kitbox of tas meegeleverd

2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC Lader, Geen 

kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498158 4933498159

MXF RAM

MX FUEL™ STAMPER

GECENTRALISEERDE 
GEBRUIKERSINTERFACE OP 

HET HANDVAT

STABILITEIT EN VAL DETECTIE OM VEILIG 

TE WERKEN IN ELKE OMGEVING

2 SNELHEDEN, 25 MINUTEN 
LOOPTIJD, MEER DAN 400 
METER PER ACCULADING

KENMERKEN

 9 Geen hoofdpijn van benzine

 9 Bezineachtige prestaties

 9 Geïntegreerde bedieningselementen voor verbeterde 

veiligheid

 9 2 snelheidsstanden bieden ultieme gebruikerscontrole 

en meer efÏciëntie

 9 Toegankelijke drukknoppen op de handgreep

 9 Brandstofmeter geeft resterende acculading weer

 9 Voortbouwend op de sterke punten van de FUEL™ 

technologie, bereikt het MX FUEL™ systeem nieuwe 

niveaus van snoerloze prestaties. Gericht op benzine-, 

snoer- en pneumatische prestaties, leveren deze 

gereedschappen zonder de risico's van uitstoot, lawaai, 

trillingen, struikelgevaar en de frustraties van complex 

onderhoud.

 9 ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 

gratis cloudgebaseerd trackingnetwerk en 

inventarisbeheerplatform voor uw gereedschap. 

ONE-KEY™ heeft ook een functie voor vergrendeling 

op afstand

SPECIFICATIES

www.milwaukeetool.nl
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MXF SMP2-0 MXF SMP2-802

Stroomsnelheid (l/min) 320 320

Max. waterhoogte (m) 18 18

Toerental (omw/min) 2000 - 3500 2000 - 3500

Snelheidsinstellingen 3 3

Afmetingen waterafvoer (mm) 25.4 25.4

IPX rating Pompkop IPX8 Pompkop IPX8

Automatische uitschakeling drooglopen Ja Ja

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijge-

leverd, Geen kitbox of tas meegeleverd

2 x MXF XC608 Accu’s, MXF FC Lader, Geen 

kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933498162 4933498163

MXF SMP2

MX FUEL™DOMPELPOMP

TOT 25 MINUTEN LOOPTIJD EN 
10,000 LITER PER ACCULADING 
MET DE MX FUEL™ XC8.0 ACCU

ECO MODUS VOOR 
VERLENGDE LOOPTIJD

TOT 18 M POMPHOOGTE

KENMERKEN

 9 3 verschillende standen voor de perfecte 

stroomsnelheid

 9 Eco modus voor verlengde looptijd

 9 Automatische detectie: Aan, Uit, Automatische 

stroomsnelheid

 9 Tot 18 m pomphoogte

 9 320 l/min stroomsnelheid voor geoptimaliseerde 

productiviteit

 9 Gebruikersmeldingen via afstandsbediening

 9 Geen generatoren meer bij gebruik binnenshuis of 

onder de grond

 9 Voortbouwend op de sterke punten van de FUEL™ 

technologie, bereikt het MX FUEL™ systeem nieuwe 

niveaus van snoerloze prestaties. Gericht op benzine-, 

snoer- en pneumatische prestaties, leveren deze 

gereedschappen zonder de risico's van uitstoot, lawaai, 

trillingen, struikelgevaar en de frustraties van complex 

onderhoud

 9 ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 

gratis cloudgebaseerd trackingnetwerk en 

inventarisbeheerplatform voor uw gereedschap. 

ONE-KEY™ heeft ook een functie voor vergrendeling 

op afstand

SPECIFICATIES

www.milwaukeetool.nl
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MXF DH2528H-0 MXF DH2528H-602

Machine opname 28 mm K-Hex 28 mm K-Hex

Slagenergie (J(EPTA)) 64 64

Belast aantal slagen (per min) 1300 1300

Vibratieniveau beitelen (m/s²) 5.17 5.17

Gewicht incl. accu (kg) 29.6 (MXF XC406) 29.6 (MXF XC406)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x MXF XC406 Accu's, MXF C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933478985 4933464877

MXF DH2528H

MX FUEL™ 25 KG KLASSE 

28 MM HEX SLOOPHAMER

12 M BREKEN PER LADING, 
200 MM DIEPE X 300 MM 

BREDE SLEUF

HARD SLAAN 64 J MET 
WEINIG TRILLINGEN

GEEN GEDOE, GEEN 
SNOEREN OF BENZINE

KENMERKEN

 9 De eerste snoerloze 28 mm Hex sloophamer op de 
markt die hetzelfde vermogen levert als pneumatische 
sloophamers en sloophamers die op benzine of snoer 
werken

 9 Robuuste hamer levert 64 joule slagenergie voor zelfs 
de zwaarste sloopklussen

 9 Dankzij de zwevende behuizing met trillingsdemping 
kan de gebruiker de hele dag werken zonder gevaarlijke 
blootstelling

 9 Laag 5,17 m/s² trillingsniveau maakt non-stop 
productiviteit mogelijk van meer dan 7 uur (HAVS)

 9 Snelle verwijdering van materiaal met 1300 spm voor 
maximale productiviteit bij alle toepassingen

 9 Tot maar liefst 2 ton beton wegbreken of een sleuf 
maken van 12 m (20 cm diep en 30 cm breed) met één 
MXF XC406 accu

 9 Vergelijkbare levensduur als vergelijkbare apparaten op 
snoer en onderhoudsvriendelijk dankzij geïntegreerd 
onderhoudslampje dat de gebruiker elke 40 uur 
waarschuwt om vet toe te voegen

 9 Voortbouwend op de sterke punten van de FUEL™ 
technologie bereikt het MX FUEL™ systeem een 
nieuw niveau van snoerloze prestaties. Gericht op 
benzineprestaties, elimineren deze gereedschappen de 
gevaren van emissies, lawaai, trillingen en de frustraties 
van benzineonderhoud

 9 ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 
gratis cloud-gebaseerd tracking netwerk en 
inventarisbeheerplatform voor uw gereedschap. ONE-
KEY™ beschikt ook over een vergrendelingsfunctie op 
afstand

SPECIFICATIES

FLOATING 
BODY
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1 2 3 4 5 6 7

Omschrijving Totale lengte (mm) Bladbreedte (mm) Artikelnummer

1. 28 mm K-Hex 400 mm punt beitel 400 - 4932459774

2. 28 mm Hex platte beitel 400 35 4932459775

3.
28 mm K-Hex 400 x 80 mm platte 

brede beitel
400 80 4932459776

4. 28 mm Hex spade beitel 400 125 4932479221

5. 28 mm Hex asfalt kliever 440 115 4932479222

6. 28 mm Hex opnameschacht 390 - 4932479223

7. 28 mm Hex stampvoet 200 200 4932479224

MXF DHT 28 MM HEX BEITELS

MXFUEL™ 

SLOOPHAMER 

TROLLEY
Artikelnummer. 4933464879

 9 Lichtgewicht sloophamertrolley met grote rubber wielen 
voor eenvoudig vervoer op oneffen terrein

 9 Geïntegreerde sloophamerriem en volledig metalen 
sluitingen

 9 Opslagruimte voor vier beitels

AS 30 MAC

30 L M-KLASSE 

STOFZUIGER
Artikelnummer. 4933459415

 9 Compacte 30 liter tank voor gebruik op de bouw-/werkplaats

 9 4500 liter/min luchtstroom met 250 mbar aanzuiging

 9 Stofklasse M. Standaard MAK-factor > 0,1 mg/m³ : minerale 
stof, houtstof (eik, beuk)

 9 Automatische werking bij aansluiting van elektrisch 
gereedschap

AS 42 MAC BREEKHAMER ACCESSOIRE
Artikelnummer. 4932471992

42 L M-KLASSE 

STOFZUIGER
Artikelnummer. 4933459418

 9 Universele pasvorm - Past op de meeste 28 & 30 mm 
breekhamers. Perfect passend bij de 28 mm MX FUEL™ 
breekhamer.

 9 Universele pasvorm voor punt en platte beitels.

 9 Slank ontwerp om krappe ruimtes te bereiken.

 9 Slangklemadapter voor eenvoudige bevestiging aan 
MILWAUKEE®  stofzuigers.

 9 Compacte 42 liter tank voor gebruik op de bouw-/werkplaats

 9 4500 liter/min luchtstroom met 250 mbar aanzuiging

 9 Stofklasse M. Standaard MAK-factor > 0,1 mg/m³ : minerale 
stof, houtstof (eik, beuk)

 9 Automatische werking bij aansluiting van elektrisch 
gereedschap

www.milwaukeetool.nl
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MXF DCD350 KIT-0 MXF DCD350 KIT-122

Max. boor Ø in beton (mm) 350 350

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 390/ 0 - 850/ 0 - 1650/ 0 - 2200 0 - 390/ 0 - 850/ 0 - 1650/ 0 - 2200

Machine opname 1 ¼˝ UNC 1 ¼˝ UNC

Gewicht incl. accu (kg) 54 (MXF HD812) 54 (MXF HD812)

Standaard toebehoren MXF DCD350 DR boorstandaard MXF DCD350 DR boorstandaard

Kit inbegrepen

Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933493142 4933493143

MXF DCD350

MX FUEL™ 350 MM DIAMANT 
KERNBOORMACHINE

TOT 4 GATEN VAN ⌀ 250 MM IN 15 CM 

GEWAPEND BETON (14 MM BETONIJZER) MET 
EEN 12,0 AH FORGE™ ACCUPACK

VERMOGEN OM GATEN TOT 350 

MM DIAMETER TE BOREN

QUIK-LOK™ 
CONNECTIE

KENMERKEN

 9 Diamant kernboormachine op accu met boorstandaard 

voor gaten tot 350 mm diameter. Boor met vertrouwen 

door het leveren van vergelijkbare prestaties als 

gesnoerd gereedschap

 9 4 versnellingen voor een groot aantal toepassingen, 

met lasergeëtste snelheids- en capaciteitsmarkeringen 

in de metalen behuizing

 9 Snelheid 1: 152 - 350 mm / Snelheid 2: 76 - 152 mm / 

Snelheid 3: 51 - 76 mm / Snelheid 4: tot 51 mm

 9 Met de ingebouwde drukmeter kan de gebruiker de 

boorsnelheid optimaliseren om de beste levensduur 

van machine en toebehoren te verkrijgen

 9 Met de ingebouwde accumeter kan de gebruiker 

de accu apaciteit tijdens het gehele boorproces 

controleren

 9 1 1/4˝ UNC + 1/2˝ G aansluiting voor de meest gangbare 

diamantboren, met quicklock-ontwerp voor gemakkelijk 

verwisselen van kernboren

 9 Kan worden gebruikt met optionele vacuümpomp op 

gladde en vlakke oppervlakken

 9 Gereedschapsloze snelsluiting van de 

kernboormachine op het boorstatief

 9 Voortbouwend op de sterke punten van de FUEL™ 

technologie, bereikt het MX FUEL™ systeem nieuwe 

niveaus van snoerloze prestaties. Vergelijkbaar met 

tools op benzine-, snoer- en pneumatische prestaties, 

leveren deze gereedschappen zonder de gevaren 

van uitstoot, lawaai, trillingen, struikelgevaar en de 

frustraties van complex onderhoud dezelfde- of betere 

prestaties

SPECIFICATIES
MXF DCD350 VP

MX FUEL™ VACUÜMPLAAT 

 9 Vacuümplaat met drukmeter

 9 Gereedschapsloze bevestiging aan 

MXF DCD350 MX FUEL™ 350 mm 

diamantboor

 9 Boren tot ⌀300 mm met vacuüm 

aanbevolen vacuümpomp (4932352094)

www.milwaukeetool.nl
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MXF DCD150-0C MXF DCD150-302C MXF DCD150-302C KIT

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 800/ 0 - 1600 0 - 800/ 0 - 1600 0 - 800/ 0 - 1600

Boorcapaciteit in beton 1e stand/2e 
stand (mm)

76 - 152/ 25 - 76 76 - 152/ 25 - 76 76 - 152/ 25 - 76

Machine opname 1 ¼˝ UNC + ½˝ G 1 ¼˝ UNC + ½˝ G 1 ¼˝ UNC + ½˝ G

Gewicht incl. accu (kg) 12.4 (MXF CP203) 12.4 (MXF CP203) 12.4 (MXF CP203)

Standaard toebehoren Vergrendeling op de zijhandgreep Vergrendeling op de zijhandgreep Vergrendeling op de zijhandgreep, MXF DR255TV boorstandaard

Kit inbegrepen Geen accu’s bijgeleverd, Geen lader bijgeleverd, Transportkoffer 2 x MXF CP203 Accu's, MXF C Lader, Transportkoffer 2 x MXF CP203 Accu's, MXF C Lader, Transportkoffer

Artikelnummer 4933478986 4933464887 4933471835

MXF DCD150

MX FUEL™ 150 MM DIAMANT 

KERNBOORMACHINE

TOT 5 GATEN VAN ⌀76 MM IN 24 

CM ONGEWAPEND BETON MET 
EEN 3,0 AH ACCU

GATEN TOT 152 MM HOGERE PRODUCTIVITEIT
DOOR LAGERE INSTELTIJD

KENMERKEN

 9 Boor biedt meer vertrouwen dankzij vergelijkbare 

prestaties als gesnoerde apparaten en een maximum 

boordiameter van 152 mm, nat en droog

 9 2 versnellingen voor een groot aantal toepassingen, 

met lasergeëtste snelheids- en capaciteitsmarkeringen 

in de metalen behuizing

 9 Snelheid 1: nat/droogboren met 1600 omw/min tot een 

Ø van 75 mm

 9 Snelheid 2: nat/droogboren met 800 omw/min tot Ø van 

76 tot 152 mm

 9 Gepatenteerde AUTOSTOP™ beveiliging biedt de beste 

bescherming in zijn klasse en voorkomt overdraaien bij 

controleverlies 

 9 Ingebouwde sensor helpt de gebruiker bij een rechte en 

nauwkeurige afwerking 

 9 Ingebouwde drukmeter stelt de gebruiker in staat om 

de boorsnelheid te optimaliseren 

 9 Ingebouwde accumeter stelt de gebruiker in staat om 

de accucapaciteit in de gaten te houden tijdens het 

gehele boorproces

 9 Geïntegreerde waterleiding voor nat uitboren die 

compatibel is met het verwisselbare M18™ SWITCH 

TANK™ sproei- en watertoevoersysteem

 9 1 1/4˝ UNC + 1/2˝ G zitting geschikt voor de meest 

gangbare boren, met wrijvingsplaat voor eenvoudige 

verwisseling van boren

 9 Apart verkrijgbare kernboorstandaard MXF DR255TV 

met boorkraag van 60 mm - opzetstuk van 60 mm 

op de kernboor, geschikt voor de meeste universele 

kernboorstandaarden

 9 Voortbouwend op de sterke punten van de FUEL™ 

technologie bereikt het MX FUEL™ systeem een 

nieuw niveau van snoerloze prestaties. Gericht op 

benzineprestaties, elimineren deze gereedschappen de 

gevaren van emissies, lawaai, trillingen en de frustraties 

van benzineonderhoud

SPECIFICATIES

www.milwaukeetool.nl
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Opsplitsing Artikelnummer

Bevestiging

Bevestigingsset voor exclusief gebruik in beton.  Ø16 mm boor is nodig om het valanker in te stellen. Kit bevat bout, instelgereedschap, 
vleugelmoer, sluitring en 5 stuks M12 valanker

4932399731

Vacuümpomp VP6 voor de bevestiging van de diamantboorinstallatie op gladde en vlakke oppervlakken. Zuigcapaciteit: 850 mbar. Max. 
vacuümdruk: 6 m³/h/100 l/min. Nominale spanning: 220-240 V. Geleverd met 5 m slang met DW7-aansluiting

4932352094

Vervangingsafdichting voor de rig. Om de boorinstallatie op de grond/wand te zuigen 4931400613

Nat boren

Watertank WT 10. 10 liter inhoud, stalen watertank met binnen en buiten polyester coating. Betrouwbare messing pomp met een 
maximale druk van 6 bar. 2,5 m slang met snelkoppelingssysteem past direct op MILWAUKEE® diamantboren.

4932399726

De draagbare SWITCH TANK™ basis (M18 BPFPH-401) en de waterverstuiver (M18 BPFP-WST) garanderen met één druk op de knop de 
optimale waterdruk en bieden de perfecte match voor elke natte snijtoepassing. 15 l inhoud, tot 12 tanks met een M18™ 4.0 Ah accu

4933464962

4933464965

Aluminium wateropvangring voor natboren. Voor gebruik met max. Ø 180 mm boorkern. Geschikt voor bovengrondse boringen 4932399727

Wateropvangring voor natboren, voor gebruik met max. Ø 152 mm kernboor. Universeel gebruik met diamantboren. Alleen geschikt 
voor vloer- en wandboringen

4932478073

Droog boren Boormantel - PHDE152. Voor boren en droog boren van Ø 25 - 152 mm. Borstelinzetstuk om zuigkracht en extractie te verbeteren 4932471990

MXF DCD350-150 APMXF DR255TV

MX FUEL™ 

ADAPTERPLAAT 
PREMIUM DIAMANTBOORSTANDAARD 

VOOR MX FUEL™-

DIAMANTBOORMACHINE 

MXF DCD150 

 9 Maakt het mogelijk om de MXF DCD150 MX FUEL™ 

150 mm diamantboormachine aan te sluiten op de 

MXF DCD350 DR MX FUEL™ kernboormachine

 9 In hoogte verstelbare greep en gemakkelijk te bereiken 

diepteverstelgreep om de bediening met één hand te 

vergemakkelijken

 9 Universele 60 mm snelkoppeling-motorbeugel

 9 Gereedschapsloze machine- en watertankbevestiging, 

compatibel met M18™ SWITCH TANK™ 15 l watertoevoer

WCHP & WCHP-SB above 52 mm

DIAMANTBOORKRONEN VOOR 

NAT BOREN WCHP & WCHP-SB 

GROTER DAN 52 MM 

WCHP-TK

MX FUEL™ THIN KERF 

DIAMANTBOORKRONEN 

VOOR NAT BOREN  
 9 Standaard 1 1/4˝ UNC-opname

 9 Gravering van diameter en type op de kernontvangst 

voor langdurige zichtbaarheid

 9 Lasergelaste segmenten garanderen tegen afbreken

 9 10 mm segmenthoogte voor een superieure 

levensduur

 9 Uniek ontworpen TURBO-vormige segmenten 

-Voorgeslepen, voor de beste prestaties vanaf het 

eerste gat

 9 Standaard 1/2˝ G-ontvangst tot 45 mm, standaard 1 1/4˝ 
UNC-ontvangst van 46 mm tot 150 mm.

 9 Lasergelaste segmenten voorkomen afbreken

 9 Segmenthoogte van 10 mm voor een superieure 

levensduur

 9 Geschikt voor gewapend beton.

 9 Voor nat boren.

SYSTEEM TOEBEHOREN VOOR MXF DCD150
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MXF PTR2-601

Snelheidsinstellingen 2

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 39/ 0 - 59

Maximaal te snijden buis Ø (inch) 1/8˝-2˝

Standaard toebehoren 1/2˝-3/4˝BSPT HS matrijzen, 1˝-2˝BSPT HS matrijzen

Gewicht incl. accu (kg) 115 (MXF XC406)

Kit inbegrepen 1 x MXF XC406 Accu-pack, MXF C Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933492100

Omschrijving Type 
Maximaal te snijden buis 

Ø (inch)
Artikelnummer

PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ NPT HSS NPT HSS 1/2 - 3/4 48361205

PTR2D 1˝ - 2˝ NPT HSS NPT HSS 1 - 2 48361206

PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT legering BSPT legering 1/2 - 3/4 4932492924

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT legering BSPT legering 1 -2 4932492925

PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HS BSPT HS 1/2 - 3/4 4932492926

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 2 4932492927

PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HSS BSPT HSS 1/2 - 3/4 4932492928

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT HSS BSPT HSS 1 - 2 4932492929

MXF PTR2

MX FUEL™ DRAADSNIJMACHINE 

2 ˝ MET ONE-KEY™
KENMERKEN

 9 Schroefdraadcapaciteit van 1/8˝ 
tot 2˝

 9 One-stop-shop: snijden, afbramen 

en draadsnijden met één machine

 9 Uitstekende prestaties met 2 

snelheidsinstellingen van 39 RPM en 

59 RPM die overeenkomen met de 

snelheid van gesnoerde machines

 9 Maximale mobiliteit dankzij 

hydrolische inklapbare wielkar

 9 Geïntegreerd automatisch 

oliesysteem met oliepomp en 

reservoir

 9 Unieke verticale opslagmogelijkheid 

minimaliseert de gebruikte ruimte 

tijdens transport of in het magazijn

 9 Werk de gehele dag 

door met tot 120 cycli 

(snijden+afbramen+draadsnijden) op 

één MX FUEL™ 6.0 Ah accu

 9 Grote veelzijdigheid door aan 

de voor- en achterkant volledig 

uitgeruste hamerkoppen die het 

gebruik van groefhulpstukken aan de 

achterkant van de machine mogelijk 

maken

 9 ONE-KEY™ tool tracking & 

security biedt een gratis cloud-

gebaseerd tracking netwerk en 

inventarisbeheerplatform voor uw 

gereedschap. ONE-KEY™ beschikt 

ook over een vergrendelingsfunctie 

op afstand

 DE SNELSTE 
DRAADSNIJMACHINE, VAN 
OPZETTEN TOT OPRUIMEN

’S WERELDS EERSTE 
SNOERLOZE STATIONAIRE 

DRAADSNIJMACHINE

TOT 140 3/4˝ CYCLI OP 

ÉÉN ACCULADING MET DE 
MX FUEL™ 6.0 AH ACCU

SPECIFICATIES PIJPDRAADSNIJDER MATRIJZEN

PTR2 DH NPT PTR2 DH BSPT

BSPT MATRIJSKOPPEN 

VOOR MX FUEL™-

PIJPSNIJDER 2 ˝ MET 

ONE-KEY™
Artikelnummer. 49165103

NPT MATRIJSKOPPEN 

VOOR MX FUEL™-

PIJPSNIJDER 2 ˝ MET 

ONE-KEY™
Artikelnummer. 49165100

PTR2 RCPTR2 CW

RUIMERCONUS 

VOOR MX FUEL™-

PIJPSNIJDER 2 ˝ MET 

ONE-KEY™
Artikelnummer. 49165105

PIJPSNIJWIEL 

VOOR MX FUEL™-

PIJPSNIJDER 2 ˝ MET 

ONE-KEY™
Artikelnummer. 48361401

SYNTHETISCHE 

DRAADSNIJOLIE 

5 LITER
Artikelnummer. 4932493463

MINERALE 

DRAADSNIJOLIE 

5 LITER
Artikelnummer. 4932493462

www.milwaukeetool.nl
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MXF LSDP-301

Onbelast toerental (omw/min) 200 

Afvoer vermogen (mm) 75 - 200

Diameter spiraal (mm) 20

Lengte spiraal (m) 23

Gewicht incl. accu (kg) 56.6 (MXF CP203)

Standaard toebehoren
1 x 20 mm x 15,2 m kabel, 1 x 20 mm x 7,6 m kabel, 1 x 9 pc kopbeves-

tigingsset

Kit inbegrepen 1 x MXF CP203 Accu-pack, MXF C Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Artikelnummer 4933471851

MXF LSDP

MX FUEL™ 

RIOOLREINIGINGSMACHINE 

MET POWERTREDZ™

VERMOGEN OM WORTELS 

TE VERWIJDEREN OP 60 M

INSLUITEN VAN VUILPOWERTREDZ™ 

TILHULP

KENMERKEN

 9 De MX FUEL™ rioolreinigingsmachine met 

geïntegreerde POWERTREDZ™ kunt u in uw eentje 

gebruiken, uit een bestelbus halen en de trap op dragen 

 9 's Werelds eerste op accu aangedreven grote 

trommelmachine die gebruik maakt van MILWAUKEE® 

16 mm en 20 mm binnenkernspiralen in afvoerkanalen 

van 75 mm tot 200 mm, met de kracht om 

verstoppingen tot 60 m te verwijderen

 9 De volledig gesloten trommel elimineert vrij 

ronddraaiende delen, waardoor de gebruiker meer 

bescherming krijgt bij het werken en beter in staat is om 

rommel op te vangen terwijl de afvoerkanalen worden 

ontstopt

 9 Elektronisch antislip pedaal met geïntegreerde 

elektronische trommelrem vertraagt de trommel zeer 

snel voor maximale controle en veiligheid van de 

gebruiker

 9 MX FUEL™ trommelcapaciteit voor 16 mm brede 

x 30 m lange en 20 mm brede x 30 m lange 

afvoerreinigingskabels 

 9 ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 

gratis cloud-gebaseerd tracking netwerk en 

inventarisbeheerplatform voor uw gereedschap. ONE-

KEY™ beschikt ook over een vergrendelingsfunctie op 

afstand

SPECIFICATIES

www.milwaukeetool.nl
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Opsplitsing Past op ontstoppingsmachines MXF LSDP Artikelnummer

Spiraal SD

16 mm x 7.6 m spiraal ✔ 4932471701

16 mm x 15.2 m spiraal ✔ 4932471702

20 mm x 7.6 spiraal ✔ 4932471703

20 mm x 15.2 spiraal ✔ 4932471704

16 mm ankerkabelkoppelingspunt ✔ 4932471707

16 mm x 60 cm koppelingsuiteinde ✔ 4932471708

20 mm x 600 mm koppelingsuiteinde ✔ 4932471709

Rechte avegaar SD Rechte avegaar voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532830

Trechtervormige avegaar 
SD

Trechtervormige avegaar voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532831

Wortelsnijder SD

75 mm wortelsnijder voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532832

100 mm wortelsnijder voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532833

150 mm wortelsnijder voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532834

Openingsgereedschap SD

Klein openingsgereedschap voor 16 en 20 mm 

kabels
✔ 48532835

Medium openingsgereedschap voor 16 en 20 mm 

kabels
✔ 48532836

Vetsnijkop SD

75 mm vetsnijkop voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532837

100 mm vetsnijkop voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532838

Opzetstukken set SD 9 pc opzetstukset voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532840

MX trommel geleideslang Geleideslang voor MXFLSDP ✔ 4932478110

Sleutel Sleutel voor alle kabels ✔ 4932471717

SYSTEEM TOEBEHOREN MXF LSDP

www.milwaukeetool.nl
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MXF TL-601

Systeem MX FUEL™

Geschikt voor Alle MX FUEL™ accu’s

Type lamp LED

Max. AC_lichtopbrengst hoog/middel/laag/stroboscoop (lumen) 27,000/ 14,000/ 7000/ -

Max. DC_lichtopbrengst hoog/middel/laag/stroboscoop (lumen) 20,000/ 10,000/ 5000/ -

Max. werkduur AC mode (uur) Oneindig

Max. werkduur met een MXF XC406 (uur) 3/ 6/ 10

Max. mast hoogte (m) 3.1

Gewicht incl. accu (kg) 53 (MXF XC406)

Kit inbegrepen
1 x MXF XC406 Accu-pack, Geïntegreerde 

lader, Gift box

Artikelnummer 4933471844

MXF TL

MX FUEL™ TORENLAMP

TOT 20 UUR LOOPTIJD 
OP EEN 12,0 AH FORGE™ 

ACCUPAKKET

27.000 LUMEN TASK FORCE 
LICHTOPBRENGST

MEEST DRAAGBAAR, 3 M 
LICHT BINNEN/BUITEN

KENMERKEN

 9 TRUEVIEW™ high definition lichtopbrengst met tot 

27.000 lumen in AC en tot 20.000 lumen in DC-modus 

voor zowel taak- als gebiedsverlichting

 9 Lamp kan in verschillende richtingen worden gedraaid, 

zodat de gebruiker op elke gewenste plek direct kan 

beschikken over licht

 9 Laag gewicht van 48 kg en hoge mobiliteit door de twee 

grote terreinwielen, waardoor de torenlamp zelfs op 

natte en oneffen terreinen gemakkelijk te verplaatsen is

 9 Door de geïntegreerde gemotoriseerde mast kan de 

torenlamp binnen 10 seconden worden opgezet. De 

mast is uitschuifbaar tot 3,10 meter en is bestand tegen 

windsnelheden van 55 km/u

 9 De MX FUEL™ torenlamp kan worden gebruikt onder 

de zwaarste omstandigheden en is voorzien van 

duurzame polycarbonaat lenzen met een superieure 

stootvastheid 

 9 Een goed afgedichte accukast zorgt ervoor dat de 

accu's te allen tijde worden beschermd tegen alle 

(weers)elementen

 9 ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 

gratis cloud-gebaseerd tracking netwerk en 

inventarisbeheerplatform voor uw gereedschap. 

ONE-KEY™ beschikt ook over een functie voor 

vergrendeling op afstand. De aanpassingsfunctie biedt 

de mogelijkheid tot het nauwkeurige aanpassen van uw 

tool voor de juiste toepassing

SPECIFICATIES

www.milwaukeetool.nl

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-torenlamp/mxf-tl/
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MXF TLIC-0 MXF TLIC-601

Max. lichtopbrengst hoog/medium/
laag (lumen)

15,000/ 10,000/ 5,000 15,000/ 10,000/ 5,000

Max. runtime high | medium | low 4/ 8/ 12 4/ 8/ 12

Max. hoogte (m) 2.4 2.4

Gewicht incl. accu (kg) 21.8 (MXF XC406) 21.8 (MXF XC406)

Kit inbegrepen
Geen accu’s bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Gift box

1 x MXF XC406 Accu-pack, MXF 

FC Lader, Gift box

Artikelnummer 4933498075 4933498072

MXF TLIC

MX FUEL™ COMPACTE 

TERREINVERLICHTING

TOT 10 UUR LOOPTIJD OP 
EEN 6.0 AH ACCU

MEEST EFFICIËNTE 
VERVOERBAARHEID, 2.4M 

VERLICHTING BINNEN/BUITEN

15.000 LUMEN AAN 
LICHTOPBRENGST

KENMERKEN

 9 TRUEVIEW™ high definition lichtopbrengst met tot 

15.000 lumen in AC- en DC-modus voor zowel taak- als 

gebiedsverlichting

 9 Draaibaare lampkop zodat het licht gericht kan worden 

waar het nodig is

 9 Door het lage gewicht van 17 kg, zonder accu, kan de 

machine met minimale inspanning over nat en oneven 

terrein worden getransporteerd

 9 Dankzij de PACKOUT™ aanpasbaarheid kan de 

gebruiker de lamp vervoeren en opbergen met behulp 

van het PACKOUT™ systeem

 9 Met de handmatige mast is de lamp in minder dan 10 

seconden opgezet. De mast is uitschuifbaar tot 2,4 

meter

 9 De twee steunpoten zorgen voor stabiliteit tijdens het 

gebruik van de lamp

 9 ONE-KEY™ tool tracking & security biedt een 

gratis cloud-gebaseerd tracking netwerk en 

inventarisbeheerplatform voor uw gereedschap. 

ONE-KEY™ beschikt ook over een functie voor 

vergrendeling op afstand. De aanpassingsfunctie biedt 

de mogelijkheid tot het nauwkeurige aanpassen van uw 

tool voor de juiste toepassing

 9 IP56

SPECIFICATIES

www.milwaukeetool.nl

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/mx-fuel-compacte-terreinverlichting/mxf-tlic/
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ACCESSOIRES

ÉÉN SYSTEEM,

MEER DAN 25 TOOLS
ÉÉN SYSTEEM,

MEER DAN 115 TOOLS

3000
MEER DAN

OPLOSSINGEN
1200

MEER DAN

OPLOSSINGEN

MILWAUKEE ® IS DE AANBI

HANDGEREEDSCHAP

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/systems/m12/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/accessoires/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl-nl/handgereedschap/
https://nl.milwaukeetool.eu/systems/redlithium-usb/
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ÉÉN SYSTEEM,

MEER DAN 290 TOOLS
ÉÉN SYSTEEM,

MEER DAN 25 TOOLS

100 750
MEER DAN

MEER DAN

MOGELIJKE
COMBINATIES OPLOSSINGEN

IEDER VAN OPLOSSINGEN

OPSLAG PBM

http://www.milwaukeetool.nl/
https://nl.milwaukeetool.eu/systems/mx-fuel/
https://nl.milwaukeetool.eu/systems/m18/
https://nl.milwaukeetool.eu/range/packout/
https://nl.milwaukeetool.eu/nl/pbm/


ALLE MX 
FUEL™ TOOLS, 
SNELLADER, 
XC EN HD ACCU 
BESCHIKKEN 
OVER ONE-KEY™ 
GEÏNTEGREERDE 
TECHNOLOGIE

ONE-KEY™ is een digitaal platform voor 

gereedschap en apparatuur, ontwikkeld om 

klussen vlotter te laten verlopen. Traceer, 

beheer en beveilig uw apparatuur vanaf elk 

mobiele toestel  of computer met behulp van 

het grootste Bluetooth® community tracking 

netwerk. Bij verlies of diefstal, voorkom 

sabotage met de blokkeerfunctie. 

Meer informatie op milwaukeetool.nl/one-key

BEHEERTRACEER PERSONALISEER
(ALLEEN DE TORENLAMP)

DOWNLOAD DE GRATIS ONE-KEY™ APP VIA DE 
APP STORE OF GOOGLE PLAY STORE.

BEKIJK ONZE POWER TOOLS EN ACCESSOIRES CATALOGUS VOOR MEER INFORMATIE OF BEKIJK HET ASSOR-

TIMENT ONLINE OP MILWAUKEETOOL.NL

Distributed by:

TTI Benelux

Laan van Europa 450

3317 DB Dordrecht

Nederland

Telefoon Nederland: (078) 6524 150

Telefoon België: (0)2 5033 010

Fax Nederland: (078) 6105 081

Fax België: (02) 5033 020

Het Bluetooth®-merk en de logo‘s zijn gedeponeerde handelsmerken van Bluetooth SIG, Inc. en elk gebruik van dergelijke merken door TTI gebeurt onder licentie. Andere handelsmerken en 

handelsnamen zijn die van hun respectievelijke eigenaren. Alle gegevens incl. service- en garantievoorwaarden, evenals het productaanbod kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden 

gewijzigd. Afbeeldingen zijn niet bindend. Geen aansprakelijkheid voor druk- en zetfouten. Copyright 2024 - Milwaukee Elektric Tools

https://nl.milwaukeetool.eu/systems/one-key/
BHO Gereedschapshandel BV
Industrieweg 30 Beesd
sales@bhobv.nl
0345 68 24 29
www.bhobv.nl




